przy kontrasygnacie Agaty Krzyżak-Szota - Skarbnika Gminy Michałowice 

Preambuła 

Ze względu na przeciągający się proces podpisywania Porozumienia zachodzi konieczność wprowadzenia 

następującej zmiany. 

§ 1. Zmienia się § 5 ust. 3 porozumienia, który otrzymuje brzmienie: 

Dotacja będzie przekazywana w ratach po 19 200,00 zł (słownie: dziewiętnaście tysięcy dwieście złotych 

00/100) w terminie do 28 dnia każdego miesiąca przy czym dotacja za miesiąc styczeń będzie przekazana do 

28 lutego 2025 r. 

§ 2. Pozostałe zapisy Porozumienia nie ulegają zmianie. 

§ 3. 1. Aneks sporządzono w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, po dwa dla każdej ze stron.